Вносится депутатами
Законодательной Думы
Хабаровского края Гудиным ИЛ.,
Зикуновой И.В., Кромом Д.А.

Законодательная Дума Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№.
г. Хабаровск

О внесении изменений в приложение 1 к постановлению Законодательной Думы
Хабаровского края «О благодарности Законодательной Думы Хабаровского края» и
постановление Законодательной Думы Хабаровского края «О Почетной грамоте
Законодательной Думы Хабаровского края»

Законодательная Дума Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 2.3 раздела 2 приложения 1 к постановлению
Законодательной Думы Хабаровского края от 25 апреля 2012 года №769
«О благодарности Законодательной Думы Хабаровского края» следующие
изменения:

1) подпункт 1 дополнить новыми абзацами четвертым, пятым следующего
содержания:

«сведения о наличии (отсутствии) у него неснятой или непогашенной
судимости, привлечении его к административной или уголовной ответственности,
наличии (отсутствии) неисполненных судебных решений, возбужденных
исполнительных производств;

сведения о том, является ли он иностранным агентом;»;
2) подпункт 2 после слов «юридических лиц,» дополнить словами

«информацию о наличии (отсутствии) у организации неисполненных судебных
решений, возбужденных исполнительных производств, задолженностей по налогам
и сборам, по выплате заработной платы и других задолженностей, информацию
о том, является ли организация иностранным агентом,».

2. Внести в постановление Законодательной Думы Хабаровского края
от 27 сентября 2017 года № 1429 «О Почетной грамоте Законодательной Думы
Хабаровского края» следующие изменения:

1) в пункте 2.4 приложения 1:
а) в подпункте 1:
абзац третий дополнить словами «, сведения о том, является ли он

иностранным агентом»;

абзац шестой после слов «других задолженностей» дополнить словами
«, информацию о том, является ли организация иностранным агентом»;

б) абзац третий подпункта 2 дополнить словами «, информации о том,
является ли организация иностранным агентом»;

2) приложение 5 после слов «исполнительных производств
»

дополнить словами «Сведения о том, является ли представляемый к награждению
иностранным агентом »;

3) приложение 6 после слов «других задолженностей

дополнить словами «Информация о том, является ли организация иностранным
агентом ».

3. Направить настоящее постановление Губернатору Хабаровского края для
официального опубликования.

Председатель Думы И.В. Зикунова